
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

平成30年度陸上自衛隊習志野駐屯地外８
施設の使用料算定（土地、建物）に係る
不動産鑑定評価業務

一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月4日
株式会社共立不動産鑑定事務所
東京都渋谷区渋谷１丁目１２－１
２

7011001006318 一般競争入札 3,646,559円 2,018,844円 55.36%

入間飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その５）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月20日

長内行政書士事務所
東京都東村山市栄町２－２２－１
０－１０１

一般競争入札 9,425,899円 4,906,214円 52.05%

入間飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その６）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月18日

行政書士塩井昭則事務所
埼玉県さいたま市見沼区大字南中
丸　７４５－２０

一般競争入札 8,823,701円 3,177,999円 36.02%

百里飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その４）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月25日

柏中央行政書士事務所
千葉県柏市中央１－３－３０－２
０３

一般競争入札 8,974,417円 4,601,340円 51.27%

厚木飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１０）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月18日

芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区中田３－１－
１０

一般競争入札 9,296,769円 5,608,440円 60.33%

厚木飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その１１）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月18日

芝田行政書士事務所
静岡県静岡市駿河区中田３－１－
１０

一般競争入札 9,369,550円 9,143,193円 97.58%

横田飛行場周辺（３０）住宅防音事業に
係る事務手続補助等業務（その６）

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成30年12月18日

行政書士井田道子事務所
東京都練馬区関町北５－１９－３
２－Ⅲ７０７

一般競争入札 9,533,013円 5,490,612円 57.60%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年　６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


